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Erdoğan Maduro'yu nasıl karşıladı

Nicolas Maduro, TBMM Başkanı İsmail Kahraman ile görüştü.

Türkiye'ye resmi ziyarette bulunan Venezüella Devlet Başkanı Nicolas Maduro, TBMM Başkanı İsmail Kahraman ile
görüştü.

Kahraman'ın makamında gerçekleşen görüşme, görüntü alınmasının ardından basına kapalı devam etti.

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Türkiye-Venezüella Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı ve AKP İzmir Milletvekili
Kerem Ali Sürekli ile TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kumbuzoğlu da görüşmede hazır bulundu.
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Maduro, görüşmenin ardından Kahraman'ın nezaretinde Meclis'in, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi gecesi zarar gören
bölümünü ziyaret ederek, çiçek bıraktı.

Kahraman ve Maduro, daha sonra birlikte TBMM Genel Kurul salonunu gezdi. Maduro, Meclis Başkanı İsmail Kahraman'ın
koltuğuna oturtuldu.

CHE'YE EŞKIYA DEMİŞTİ

Bugün, Küba devrimini sahiplenen sosyalist Maduro ile görüşen İsmail Kahraman daha önce de "Che 39 yaşında öldürülen,
bizzat kendisinin infazlar yaptığı bir katil kişilik. Bir gerilla. Bolivya'da, Küba'da, Güney Amerika'da faaliyette bulunan bir
eşkıya benim liseli gencimin yakasında, göğsünde olamaz. Olmamalı" demişti.



ANKARA ÜNİVERSİTESİ’NDE TGB KARŞILADI

Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde (LAMER) konuşma yapmak üzere
Ankara Üniversite'sine gelen Venezueala Cumhuriyeti Devlet Başkanı Nicolas Maduro'yu ve Hugo Chavez'in abisi Adan
Chaves'i TGB'liler karşıladı.

TGB'lilerle fotoğraf çektiren ve sohbet eden Maduro, "Tek Amerika yoktur. Biz, bizim Amerikamızdan geliyoruz. Biz
devrimcilerin Amerikalılarıyız. Çekilen restlere karşı birlik içinde olmalıyız. Türkiye saldırılara göğüs geriyor. Biz de
tekrar ediyoruz bundan sonra Amerika'ya rest çekenler kazanacak. Bu yüzyıl ezilenlerin kardeşçe yaşadığı bir yüzyıl
olacak. Latin Amerika'daki tüm üniversitelerde Türkiye kürsüsü açalım. Buna da Chavez'in önem verdiği Bolivar
Üniversitesi’nden başlayalım. Chavez anısına ülkeyi, halkı, kültürü tanıtmak iki ülke için de çok önemli. Ekonomi ve
ticaret anlamında yapılacak işler var. İki ülke arasındaki ilişkileri geliştirmeliyiz.'' dedi.

Maduro üzerinde “Yaşasın Kemalist ve Bolivarcı devrimler” yazan afişle poz verdi.



ERDOĞAN TÖRENLE KARŞILADI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'ye resmi bir ziyaret gerçekleştiren Venezuela Devlet Başkanı Maduro'yu Cumhurbaşkanlığı
Külliyesinde resmi törenle karşıladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve konuk Venezuela Devlet Başkanı Maduro'nun tören alanındaki yerlerini almasının ardından iki
ülkenin milli marşları çalındı. Maduro, Muhafız Alayı Tören Kıtası'nı Türkçe "Merhaba asker" diyerek selamladıktan sonra
iki ülkenin heyetleri takdim edildi.

Tarihte kurulan 16 Türk devletini temsil eden bayraklar ve askerlerin de yer aldığı törenin sonunda Cumhurbaşkanı Erdoğan
ve Maduro, iki ülkenin bayrakları önünde gazetecilere poz verdi. Resmi karşılama töreninin ardından başbaşa ve heyetler
arası görüşmelere geçildi.
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